別記様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
野木町長　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
電話番号

野木町令和５年度原油価格・物価高騰対応運送事業者経営支援金
交付申請書兼請求書

　野木町令和５年度原油価格・物価高騰対応運送事業者経営支援金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　事業用に所有又は借用（リース）している車両（町内の事業所等で使用している車両のみ対象）
	区　　分
	事業用に所有・
使用する車種・車両の数

	トラック・運送事業
（貨物自動車運送事業）
	緑（黒）ナンバーのみ
	□準中型以上
□普通自動車
	台

	貸切バス事業
（一般貸切旅客自動車運送事業）

	□準中型以上
□普通自動車
	台

	タクシー事業
（一般乗用旅客自動車運送事業）

	□準中型以上
□普通自動車
	台

	介護タクシー事業
（一般乗用旅客自動車運送事業（福祉輸送事業））

	□準中型以上
□普通自動車
	台

	自動車運転代行業
	登録車両のみ
	□準中型以上
□普通自動車
	台

２　支援金申請額　　　　　　　　　　　円
　　（上限３０万円。準中型自動車以上台数×３万円。普通自動車台数×１万５千円）

３　振込先　（口座番号を確認できるもの（通帳のコピー等）を添付）
	金融機関名

	支店名等

	種　別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類　（○印の書類を添付してください。）

	貨物
	貸切バス
	タクシー
介護タクシー
	運転代行

	（１）
	交付対象車両一覧
（別記様式第２号）
	○
	○
	○
	○

	（２）
	運輸局からの自動車運送事業の許可書、更新許可書、運輸支局への許可申請書等のいずれかの写し
	○
	○
	○

	公安委員会からの運転代行業の認定書の写し

	○

	（３）
	対象車両全ての車検証の写し
	○
	○
	○

	対象車両全ての車検証の写し　及び　対象車両全ての写真（車体に掲示する認定番号が写っているもの）

	○
両方とも

	（４）
	支援金交付申請書に係る誓約書（別記様式第３号）
	○
	○
	○
	○

	（５）
	町税の納税証明書
	○
	○
	○
	○

	（６）
	野木町内に事業所等があることを証明する書類
	○
	○
	○
	○

	（７）
	町長が必要と認める書類（必要と認めた場合）
	〇
	〇
	〇
	〇